2021 年 10 月

日本新薬株式会社

シオエ製薬株式会社

包装仕様変更のご案内

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび『消毒用エタノール シオエ』の包装変更をさせていただきますので、下記の通りご案内致します。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１）対象品目、包装容量、統一商品コード、製造番号、使用期限及び出荷予定時期

品名
包装

容量
統一商品コード

変更製品製造番号

(使用期限)
出荷予定時期

消毒用エタノール シオエ （EP）500mL 173-08358-9
851301～

(2024 年 1 月)
2021 年 12 月

２）変更内容

 従来品 変更品

容器

キャップ

封緘 キャップシール 改ざん防止キャップ

容器サイズ 75×75×183（mm） 74×74×182（mm）

製造番号・使用

期限の記載
容器底部

容器側面

（ラベル）
GS1 可変情報

（販売包装単位コード）
無 有（ラベル）

以上